

Duomenų apie mėsos gamybą, kiaušinių
gavybą ir prekybą šiais produktais
teikimo taisyklių
12 priedas

(Duomenų ir informacijos apie būtiniausius mėsos produktus teikimo nepaprastosios padėties, mobilizacijos ar karo padėties poreikiams ketvirčio ataskaitos forma MS-6)

DUOMENŲ IR INFORMACIJOS APIE BŪTINIAUSIUS MĒSOS PRODUKTUS TEIKIMO NEPAPRASTOSIOS PADĖTIES, MOBILIZACIJOS AR KARO PADĖTIES POREIKIAMS KETVIRČIO ATASKAITA MS-6

(įmonės ar ūkio pavadinimas)

_____ Nr. _____
(data)

Įmonės ar ūkio kodas registre									
Adresas (registracijos)									

Padalinių, kuriuose vykdoma gamyba, adresai:									

Savivaldybė									

Pagrindinės veiklos kodas (EVRK 2 red.)									

Pagrindinės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.)									

Pateikiama: ketvirčio – pasibaigus ketvirčiui iki einamojo mėnesio 20 d.

Pateikia: įmonės arba ūkiai, vykdančys visų rūšių mėsos, įskaitant ekologiškos, ir jos gaminių gamybą ir prekybą

Prieš pildydami ataskaitą, perskaitykite paaiškinimus.
Ataskaitos forma skelbiama interneto svetainėje

Garantuojamas gautų duomenų
konfidencialumas

Ataskaitos teikiamos internetu naudojant IDIS
https://is.vic.lt/pls/vris/ris_start.loginVesti

Gaminiai iš SAM patvirtinto būtiniausių maisto produktų sąrašo	Sandėliavimo vietos adresas, jeigu skiriasi nuo gamybos vietos ¹	Pagaminta, kg	Parduota iš viso		Eksportuota, kg	Sandėliuotos pagamintos produkcijos kiekis ataskaitinio periodo pabaigoje, kg
			kiekis, kg	vertė, Eur (galiojančiomis kainomis be PVM ir akcizų)		
B	1	2	3	4	5	6
Mėsa (šviežia arba atšaldyta):						
jautienos ir veršienos skerdenos, skerdenų pusės						
kiaulienos skerdenos, skerdenų pusės						
ėriukų arba avių skerdenos, skerdenų pusės						
ožkiena						
triušiena						
nesukapoti viščiukai						
nesukapoti kalakutai						
nesukapotos žąsys, antys arba patarškos						
Taukai (įvairių gyvulių, paukščių)						
Vytinti arba rūkyti mėsos produktai, kurių galiojimo terminas ne trumpesnis nei 60 parų:						
Vytinti ar rūkyti kumpiai (jautienos, kiaulienos, kurių galiojimo terminas ne trumpesnis nei 60 parų)						
Vytintos arba rūkytos dešros (visų rūšių mėsos, kurių galiojimo terminas ne trumpesnis nei 60 parų)						
Mėsos konservai (kuriuose mėsos ne mažiau 50 proc., įvairios talpos pakuotėse):						
galvijienos						
kiaulienos						
vištienos						
kalakutienos						
įvairių rūšių mėsos						

¹ - informacija atnaujinama (jeigu yra pasikeitimų), pateikiant ataskaitą už atitinkamą periodą.

Pastaba. Patamsinta spalva pažymėtų skilčių įmonei / ūkiui pildyti nereikia.

Prašome nurodyti, kiek valandų sugaišote statistiniams duomenims rengti ir ataskaitai pildyti	val.	min.
---	------	------

Informacija pateikiama vieną kartą metuose, kartu su IV ketvirčio ataskaita

(Ataskaitą parengusio asmens vardas, pavardė, tel., el. p. Pildoma teikiant ataskaitą el. paštu)

Pasiteirauti galima:

dėl mėsos ir jos gaminių tel.: (8 37) 39 7806, (8 37) 39 7388; el. p. mesa@zudc.lt

dėl paukštienos ir jos gaminių tel. (8 37) 39 7802; el. p. paukstiena_kiausiniai@zudc.lt.

INFORMACIJA APIE DUOMENŲ IR INFORMACIJOS APIE BŪTINIAUSIUS MĖSOS PRODUKTUS TEIKIMO NEPAPRASTOSIOS PADĖTIES, MOBILIZACIJOS AR KARO PADĖTIES POREIKIAMS TYRIMĄ
(ataskaita MS-6, ketvirčio)

TYRIMO TEISINIS PAGRINDAS	Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. gruodžio 19 d. įsakymas Nr. 3D-816 „Dėl duomenų ir informacijos apie būtiniausius maisto produktus teikimo nepaprastosios padėties, mobilizacijos ar karo padėties poreikiams taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. kovo 19 d. įsakymas Nr. 3D-246 Dėl Duomenų apie mėsos gamybą, kiaušinių gavybą ir prekybą šiais produktais teikimo taisyklių patvirtinimo.
TYRIMO RŪŠIS, TIKSLAS IR APIMTIS	Tai – ketvirtinis tyrimas. Ataskaitą pildo įmonės arba ūkiai, vykdantys visų rūšių mėsos, įskaitant ekologiškos, ir jos gaminių gamybą ir prekybą. Tiriamasis laikotarpis – kiekvienas ketvirtis. Tyrimo tikslas – nustatyti būtiniausių mėsos produktų gamybą ir atsargas nepaprastosios padėties, mobilizacijos ar karo padėties poreikiams.
INFORMACIJOS TEIKIMAS	Pasibaigus ketvirčiui iki einamojo mėnesio paskutinės darbo dienos pateikia duomenis vadovaudamasis Duomenų ir informacijos apie būtiniausius maisto produktus teikimo nepaprastosios padėties, mobilizacijos ar karo padėties poreikiams taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. 3D-816 „Dėl Duomenų ir informacijos apie būtiniausius maisto produktus teikimo nepaprastosios padėties, mobilizacijos ar karo padėties poreikiams taisyklių patvirtinimo“ nustatytais institucijoms tvarka ir terminais.

Pastabos ir paaiškinimai:

- Grynieji perpardavimai, kai įmonė arba ūkis nuperka ir (ar) importuoja mėsos žaliavą ir (arba) gaminių ir iškart parduoda (perparduoda), į ataskaitą neįtraukiami.**
- Ataskaita teikiama VĮ Žemės ūkio duomenų centrui, naudojant IDIS adresu https://is.vic.lt/pls/vris/ris_start.loginVesti. Pirmą kartą išoriniam naudotojui jungiantis prie IDIS, naudojamas Duomenų tvarkytojo suteiktas prisijungimo vardas ir laikinasis slaptažodis, kuris suteikiamas kreipiantis el. paštu mesa@zudc.lt arba paukstiena_kiausiniai@zudc.lt (paukštynams). Nesant techninių galimybių naudoti IDIS, duomenys teikiami el. p. mesa@zudc.lt, paukstiena_kiausiniai@zudc.lt (paukštynams).